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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17921502V

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit EKA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Sheshi Wilson, Hotel Frojd, 
Zyre 10 m2,  pasuria nr.3/105-N1,zona kadastrale 
3126,Shkalla 1,Kati 1 , Njesia nr 1  . 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime  civile  industriale   te cdo lloji.Restaurime dhe 
tregtime  te objekteve Civile-Industriale-Turistike.Sherbime 
hotelerie .Ndertim   rrugesh te te  gjitha  kategorive, te 
veprave te  artit, te urave, ujesjellesave, kanalizime etj. 
Import – Eksport    e Transport    te   sistemeve  dhe 
materialeve , sherbimeve te artizanatit  per  ngrohje dhe  
ftohje nepermjet energjise diellore, energjise termale, 
Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, elektro 
shtepiake etj. Marrja, tjetërsimi, dhënia me qera e pasurive të 
paluajtshme dhe te lujtshme si dhe të gjitha llojet e tjera të 
mjeteve motorike të çdo lloj tipi të automjeteve të transportit 
brenda dhe jashte territorit te Republikës së Shqipërisë.Çdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i 
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cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. 

Islam Kurtaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2021 Deri: 02/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IslamKurtaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ElezZekaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AndreasHerling
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “EKA CONSULTING”,SH.P.K.
E-Mail: info@zekaj-transport.de  
Telefon: 004917670545150  

17. Statusi: Aktiv



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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